

# **DeeKay Music ApS**

**Njalsgade 21F,5,7.sal, 2300 København S**

**CVR-nr. 27 27 34 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Martin Michael Larsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DeeKay Music ApS Njalsgade 21F,5,7.sal 2300 København S
	CVR-nr.: 27 27 34 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Halvor Jensen Martin Michael Larsson
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	DOCK 21 Publishing ApS, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive musikproduktion, sangskrivning, komposition og rådgivning indenfor musikproduktion mv., handel og service, finansiering og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 615 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår 2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>614.714</b>	<b>1.049.763</b>
1 Personaleomkostninger	-586.098	-619.208
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.260	-30.055
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.644</b>	<b>400.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	51.794
Andre finansielle indtægter	24.979	19.057
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.534	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.395	-8.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.594</b>	<b>463.121</b>
3 Skat af årets resultat	-453.705	-139.475
<b>Årets resultat</b>	<b>-644.299</b>	<b>323.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	222.446
Disponeret fra overført resultat	-704.299	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-644.299</b>	<b>323.646</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.171	87.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.171</u>	<u>87.431</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	33.064	88.623
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	128.134
Andre tilgodehavender	81.346	90.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.410</u>	<u>307.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.581</u></b>	<b><u>394.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.367	43.459
Udskudte skatteaktiver	0	303.347
Andre tilgodehavender	35.811	49.006
Periodeafgrænsningsposter	43.811	43.811
Tilgodehavender i alt	<u>475.989</u>	<u>439.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.761	198.662
Værdipapirer i alt	<u>207.761</u>	<u>198.662</u>
Likvide beholdninger	762.923	1.242.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.446.673</u></b>	<b><u>1.880.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.616.254</u></b>	<b><u>2.275.747</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.271.939	1.976.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.456.939</u></b>	<b><u>2.202.438</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.325	25.000
Selskabsskat	27.311	2.087
Anden gæld	96.679	46.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.315</u>	<u>73.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.315</u></b>	<b><u>73.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.616.254</u></b>	<b><u>2.275.747</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015	125.000	1.753.792	98.800	1.977.592
Udloddet udbytte	0	0	-98.800	-98.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.446	101.200	323.646
Egenkapital primo	125.000	1.976.238	101.200	2.202.438
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.299	60.000	-644.299
	<b>125.000</b>	<b>1.271.939</b>	<b>60.000</b>	<b>1.456.939</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.090	601.981
Andre omkostninger til social sikring	15.379	15.558
Personaleomkostninger i øvrigt	8.629	1.669
	<u><b>586.098</b></u>	<u><b>619.208</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.260	30.055
	<u><b>32.260</b></u>	<u><b>30.055</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	144.430	154.466
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.428
Regulering af tidligere års skat	309.275	1.437
	<u><b>453.705</b></u>	<u><b>139.475</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		953.265
Afgang		<u>-88.232</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>865.033</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		865.834
Årets afskrivninger		-8.646
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-47.326</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>809.862</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>55.171</b></u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	36.829	36.829
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>36.829</u></b>	<b><u>36.829</u></b>
Opskrivninger primo	51.794	51.794
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-55.559	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.765</u></b>	<b><u>51.794</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.064</u></b>	<b><u>88.623</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DOCK 21 Publishing ApS	København S	50 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	128.134	112.298
Tilgang i årets løb	6.842	15.836
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>134.976</u></b>	<b><u>128.134</u></b>
Årets nedskrivninger	-134.976	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-134.976</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>128.134</u></b>